ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Đức Phổ, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v tham mưu giải quyết đơn

của bà Tô Thị Phường

                       Kính gửi: Phòng Văn hoá – Xã hội phường Đức Phổ.

Ngày 03/10/2025 UBND phường Đức Phổ nhận được Công văn số

1506/SNV-TCBM ngày 02/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc

chuyển đơn của bà Tô Thị Phường, nguyên là công chức UBND phường Phổ

Minh (lần 2), kèm theo Đơn kiến nghị (lần 2) và các văn bản có liên quan, đơn

ghi ngày 18/9/2025 của bà Tô Thị Phường (Thường trú tại TDP Tân Mỹ), nội

dung đơn đề nghị giải quyết chế độ chính sách nghỉ thôi việc. Vụ việc này đã có

Công văn số 607/UBND-VP ngày 01/10/2025 của UBND phường chỉ đạo tham

mưu giải quyết theo Phiếu chuyển đơn số 185/PC-TCD ngày 29/9/2025 của Ban

Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển đơn của bà Tô Thị Phường.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính Phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh, Chủ tịch UBND Phường giao Phòng Văn hoá –

Xã hội xem xét, tham mưu giải quyết đơn của bà Tô Thị Phường theo quy định

và thông báo kết quả đến Văn phòng HĐND và UBND phường (qua công chức

tiếp dân) để theo dõi tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-06T14:35:12+0700

		2025-10-06T14:36:34+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-10-06T16:09:08+0700

		2025-10-06T16:09:08+0700

		2025-10-06T16:09:08+0700